

# **OMTANKE KOMMUNIKATION OG RÅDGIVNING ApS**

Klostergade 3  
9550 Mariager

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2019**

---

**Anders Riis**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** OMTANKE KOMMUNIKATION OG RÅDGIVNING ApS  
Klostergade 3  
9550 Mariager

CVR-nr: 26198399  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Aktivitet

Virksomhedens aktivitet består i bogudgivelse og -salg, grafisk assistance, kommunikations- og rådgivningsarbejde.

### Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat udgør et overskud på kr. 21.040, hvilket på baggrund af årets uforudsete hændelser mht. langvarig sygdom anses for tilfredsstillende.

2018 begyndte med god aktivitet i Omtanke Kommunikation og Rådgivning ApS med en bogudgivelse i januar. I årets sidste syv måneder var aktiviteten til gengæld tæt på nul, og flere planlagte bogudgivelser måtte udskydes på grund af indehaverens langvarige sygdom.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Også første halvår 2019 var fortsat præget af indehaverens langvarige sygdom med uventet lavt aktivitetsniveau. Det ventes dog gradvist at stige i andet halvår 2019.

### Revision

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

### Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at revision fortsat er fravalgt i det kommende regnskabsår.

### Direktion:

Anders Robert Riis

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		82.663	27.844
Vareforbrug .....		-43.086	-1.266
Andre driftsindtægter .....		20.000	
Eksterne omkostninger .....		-8.810	-11.913
Administrationsomkostninger .....		-10.758	-27.037
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>40.009</b>	<b>-12.372</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>40.009</b>	<b>-12.372</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-13.035	-14.090
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>26.974</b>	<b>-26.462</b>
Skat af årets resultat .....		-5.934	5.822
<b>Årets resultat .....</b>		<b>21.040</b>	<b>-20.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		21.040	-20.640
<b>I alt .....</b>		<b>21.040</b>	<b>-20.640</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		15.559	15.885
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>15.559</b>	<b>15.885</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		120.491	120.491
Tilgodehavende skat .....		23.417	29.351
Andre tilgodehavender .....			1.231
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>143.908</b>	<b>151.073</b>
Likvide beholdninger .....		127	758
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>159.594</b>	<b>167.716</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>159.594</b>	<b>167.716</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		128.000	128.000
Overført resultat .....		-90.338	-111.380
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>37.662</b>	<b>16.620</b>
Gæld til banker .....		115.684	125.616
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.495	20.838
Periodeafgrænsningsposter .....		2.753	4.642
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>121.932</b>	<b>151.096</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>121.932</b>	<b>151.096</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>159.594</b>	<b>167.716</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret